
ZARZĄDZENIE NR 405/2014
WÓJTA GMINY MIELEC

z dnia 14 stycznia 2014 r.

W sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół w Woli Mieleckiej, do reprezentowania 
Gminy Mielec w ramach zawartej umowy o współpracy na realizację Programu Edukacji Ekonomicznej 

„Na własne konto” zawartej pomiędzy Gminą Mielec a Fundacją pod nazwą „Europejski Fundusz Rozwoju 
Wsi Polskiej”.

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013r., poz. 594, 
z późn. zm.),

Wójt Gminy Mielec 
zarządza co następuje: 

§ 1. 

Udziela się pełnomocnictwa Pani Małgorzacie Jastrząb – Dyrektorowi Zespołu Szkół w Woli Mieleckiej do: 

1. reprezentowania Gminy Mielec, w ramach umowy o współpracy zawartej pomiędzy Gminą Mielec 
a Fundacją pod nazwą „Europejski Fundusz Rozwoju Wsi Polskiej” na realizację Programu Edukacji 
Ekonomicznej „Na własne konto”.

§ 2. 

Realizację zarządzenia powierza się dyrektorowi szkoły wymienionej w § 1 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 

Wójt

mgr Kazimierz Gacek

Id: 6708909F-EF9B-4F4E-92DE-F7A241B2C9AA. Przyjęty Strona 1




